
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від 14 травня 2013  року                                            № 252 
 
 
 
Про проведення Всеукраїнської  
акції «Велодень-2013» 
 
 

Керуючись ст. 140, 144 Конституції України, підпунктом 2  п. «б»                  
ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,                       
ст. 26 Закону України «Про дорожній рух», враховуючи лист Громадської 
організації Кіровоградського клубу велолюбителів «Там-Де-Ми»                          
від 25 квітня  2013 року № 23,  у зв’язку з проведенням Всеукраїнської акції 
«Велодень-2013» виконком Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Провести Всеукраїнську акцію «Велодень-2013» центральними 

вулицями м. Кіровограда, яка відбудеться  25 травня 2013 року з 12.00 до 
13.30. 
 

2. Рекомендувати начальнику відділу ДАІ міської громадської безпеки 
Кіровоградського МВ УМВС України в Кіровоградській області       
(Запорожець С.В.) надати представника ДАІ для супроводу колони 
велосипедистів   по   вул. Волкова, 13 - б   від    фітнес-центру   «Драйв»,                            
по вул. Героїв  Сталінграда,  вул. Космонавта Попова,  вул. Маршала Конєва,  
просп. Правди,  вул. 50 років Жовтня,  вул. Великій Перспективній,                 
вул. Полтавській,  пров. Об’ їзному,  вул. Короленка до Гаю Десантників 
(маршрут руху додається).   
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету міської ради Єльчанінову Л.Г. 
 
 
 
Міський голова                      О. Саінсус 
 
 
 
Куценко 24 38 52 


